
XII LIETUVOS MOKINIŲ MUZIKOS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2024-03-02  

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 2 d. 16.15 val. 

Posėdžio pirmininkė – dr. Rūta Girdzijauskienė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos 

fakulteto Muzikos katedros profesorė, Klaipėdos Vydūno gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė, 

Lietuvos muzikos mokytojų asociacijos prezidentė. 

Posėdžio sekretorė – Gražina Ribokaitė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos 

fakulteto administracijos atstovė. 

Dalyvavo:  

Dr. Audronė Žigaitytė-Nekrošienė – kompozitorė, profesorė, muzikos kritikė ir apžvalgininkė 

(muzikos žurnalistė), muzikos meno ir mokslo žurnalo "Muzikos barai" leidėja ir redaktorė. 

Deividas Staponkus – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos profesorius, Muzikos fakulteto 

dekanas. 

Indrė Dirgėlaitė – LMTA Vaidybos ir režisūros katedros docentė, dainininkė, tarptautinių 

konkursų laureatė, projektų iniciatorė ir dalyvė 

Nijolė Sinkevičiūtė – kompozitorė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos profesorė. 

Dr. Asta Rauduvaitė – Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos profesorė, Vilniaus 

Abraomo Kulviečio vidurinės mokyklos muzikos mokytoja ekspertė. 

Dr. Vida Umbrasienė – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentė. 

Violeta Juodpusienė – Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos muzikinio ugdymo skyriaus vedėja, 

muzikos mokytoja metodininkė. 

Žydrė Jautakytė – Vilniaus muzikos mokyklos „Ąžuoliukas“ direktoriaus pavaduotoja. 

Violeta Belevičiūtė – Kauno Vyturio gimnazijos mokytoja ekspertė. 

Ligita Grybauskienė – Klaipėdos Prano Mašioto progimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

Vaiva Šaulienė – Klaipėdos Vydūno gimnazijos mokytoja metodininkė. 

Irmantas Mikalonis – LMTA Klaipėdos fakulteto Koncertų salės renginių koordinatorius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. XII Lietuvos mokinių muzikos olimpiados, kuri įvyko 2024 m. kovo 2 d., laimėtojų sąrašo 

sudarymas.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių muzikos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje 

dalyvavo 31 mokinys, padėjo atlikimo užduotyse – 42 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti, skirti vietas ir pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir priklausomybe amžiaus kategorijai (I kategorija – 6–8 klasių, II kategorija 

– 9–12 klasių mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu, 

aukso medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

Adelė Vozgirdaitė, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Ingrida Bertulienė. 

 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu, 

sidabro medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

Emilija Mozūraitytė, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Jonė Girdzijauskaitė-Pocienė. 



 2 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie I amžiaus kategorijos mokiniai: 

Mantas Alšauskas, Kauno ,,Vyturio“ gimnazija, mokytojai Nijolė Franckevičienė, Rūta 

Skučienė, Petro Bondar. 

Elžbieta Kubeckaitė, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytoja Aušra Adomaitienė. 

  

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu, 

aukso medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši II amžiaus kategorijos mokinė: 

Airinga Šapalaitė, Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, mokytojas Gražvydas Gasparavičius 

 

1.5. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomu, 

sidabro medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojamas šis II amžiaus kategorijos mokinys: 

 Nojus Tverijonas, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Ingrida Bertulienė. 

 

1.6. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie II amžiaus kategorijos mokiniai: 

 Paulina Stoškutė, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Jonė Girdzijauskaitė-Pocienė. 

 Milda Kadagytė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, mokytoja Diana Jovaišienė. 

 

1.7. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštais ir 

rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

Fausta Burškytė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį I amžiaus kategorijoje – Šiaulių 

Juventos progimnazija, mokytoja Živilė Sitnikienė. 

Benita Čirvinskaitė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį II amžiaus kategorijoje –

Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mokytoja Aušra Kardašienė; 

Mantas Alšauskas už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį I amžiaus 

kategorijoje – Kauno ,,Vyturio“ gimnazija, mokytojai Nijolė Franckevičienė, Rūta Skučienė, Petro 

Bondar. 

Airinga Šapalaitė už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį II amžiaus 

kategorijoje – Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, mokytojas Gražvydas Gasparavičius; 

Marija Šipelytė už geriausiai atliktą dainą I amžiaus kategorijoje – Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazija, mokytojas Gražvydas Gasparavičius; 

Liepa Šideikytė už geriausiai atliktą dainą II amžiaus kategorijoje – Gargždų „Vaivorykštės“ 

gimnazija, mokytojos Jūratė Surblienė ir Nijolė Usevičienė. 

Adelė Vozgirdaitė už geriausią ir originaliausią kompoziciją I amžiaus kategorijoje – 

Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Ingrida Bertulienė; 

Paulina Stoškutė už geriausią ir originaliausią kompoziciją II amžiaus kategorijoje – 

Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Jonė Girdzijauskaitė – Pocienė. 

 

Organizatoriai: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

neformaliojo švietimo agentūra, Lietuvos muzikos mokytojų asociacija, Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija.  

 

Rėmėjai: žurnalas „Muzikos barai“, Lietuvos muzikų sąjunga, Vilniaus universitetas. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                       ___________________    prof. dr. Rūta Girdzijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________   Gražina Ribokaitė 


